Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8955/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção na tampa do bueiro localizado na Rua Tupi defronte o nº 1362 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar ao setor competente que proceda a manutenção na tampa do bueiro localizado na Rua Tupi defronte o nº 1362 no Jd. Santa Rita de Cássia.

                           Justificativa:

[bookmark: _GoBack]
 Atendendo a reclamações de munícipes e conferidos In loco, solicitamos essa providencia, pois a tampa do referido bueiro está solta podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-
654128f8-3783-412b-881c-960e250dfa48.png
PROTOCOLO 14316/2017 - 30/11/2017 15:14

image1.jpeg

image10.jpeg